(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Терапия в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

Председательствовал:	Е. И. Фролова (И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Ю. Е. Тугова (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	(и.о. Фамилия)
Н. Ю. Мосолова	
(И.О. Фамилия)	
А. Ю. Александрова	
(И.О. Фамилия)	
Е. Э. Ашанина	
(И.О. Фамилия)	
Е. С. Гаврилова	
(И.О. Фамилия)	
Т. А. Гаврилова	
(И.О. Фамилия)	
М. Н. Горенкова	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Корнеева	
(И.О. Фамилия)	
Е. С. Минина	
(И.О. Фамилия)	
А. В. Наговицын	
(И.О. Фамилия)	
Л. Д. Очиенг	
(И.О. Фамилия)	
Н. Н. Панфилова	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Соловьёва	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Чаузова	
(И.О. Фамилия)	
О.В.Шишлачева	
(И.О. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

C комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

4 00			_		_	
1 ()h	УТВЕРЖЛЕНИИ	регламента	กลกกรม	аккрелит	ганионнои	подкомиссии.
1. 00	утворищении	pomawoma	paccibi	аккроди	гационной	подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	15.11.2023 - 08.12.2023
Предварительный этап	11.12.2023
Тестирование – 1-й этап	13.12.2023
Практико-ориентированный этап	18.12.2023

Председатель		Е. И. Фролова	
_	(подпись)	 (И.О. Фамилия)	_
Заместители председателя		Н. Ю. Мосолова	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Ю. Е. Тугова	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	